
ZARZĄDZENIE Nr 91/2021 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia  konsultacji społecznych  w zakresie  projektu  uchwały  

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Żarnów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2022 r.  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVI/203/2010 Rady Gminy Żarnów z dnia  

29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 

publicznego i organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Żarnów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.  

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Żarnów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2022 r.  

§ 2 

Termin  rozpoczęcia  konsultacji  ustala  się  na  dzień 18 listopada 2021 r., termin  zakończenia 

konsultacji ustala się na dzień 25 listopada 2021 r. 

§ 3 

1. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie gminy Żarnów.  

2. Konsultacje polegają na zgłoszeniu pisemnych opinii lub uwag do treści projektu programu 

wymienionego w § 1 ust. 1, przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie gminy Żarnów.  

§ 4 

Opinie i uwagi wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 

wskazanym w § 2 w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5,  

26-330 Żarnów lub drogą elektroniczną na adres: sekretariat@zarnow.eu 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

mailto:sekretariat@zarnow.eu

